福島県総合計画審議会議事要旨

１ 日  時

     平成２１年２月１３日（金）１３：３０～１５：３０

２ 場  所

     ホテルサンルートプラザ福島  ２階  「芙蓉」

３ 出席委員

   木田 都城子 委員

   日下 輝美  委員

   國井 常夫  委員

   佐藤 晴雄  委員

   塩谷 弘康  委員

   鈴木 浩   委員

   瀬谷 俊雄  委員（代理 常任幹事 山田 義夫）

   園部 キヨ子 委員

   橘  あすか 委員

   寺部 守芳  委員

   長澤 利枝  委員

   中野 真理子 委員

    長林 久夫  委員

    中山 洋子  委員

   羽田 則男  委員

   原田 和信  委員

    松本 順子  委員

   吉田 勝男  委員（代理：専務理事 新妻 芳弘）

   浅見 彰宏  委員

   初瀬 富士美 委員

４ 会長・副会長の選任

１）会長・副会長の選出について

   会長には鈴木浩委員、副会長には瀬谷俊雄委員、中山洋子委員が選出された。

５ 議 事

１）福島県土地利用基本計画の変更について

諮問文のとおり知事から会長に諮問された。

資料１、参考資料１、２、３により事務局から説明があった。

２）総合計画策定検討部会委員の指名について

 木田都城子委員、鈴木浩委員、瀬谷俊雄委員、橘あすか委員、長林久夫委員、

中山洋子委員、安田壽男委員、湯田雄二委員、浅見彰宏委員、初瀬富士美委員の

１０名が会長より指名された。

６ 報 告

１）新しい福島県総合計画の検討状況について

   資料３－１、３－２により事務局から説明があった。